
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41633 

Fax:  28213-41676  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                                  Χανιά: 09/03/2012 

                            Α.Π: 18558 
                Aριθµ. Αποφ. 94 

ΘΕΜΑ: Χορήγηση σε υπάλληλο 
κατ΄ εξαίρεση άδεια άσκησης Ιδιωτικού ΄Εργου 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
  Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
΄Εχοντας υπόψη: 

1. Την υπ΄αριθµ. 5003/24-1-2012 αίτηση της µονίµου υπαλλήλου του ∆ήµου Χανίων 
Πετρόχειλου Σοφίας του Εµµανουήλ περί χορήγησης άδειας άσκησης Ιδιωτικού ΄Εργου 
για τη συµµετοχή της στο ∆ιοικητικό Συµβούλιο της Επιχείρησης <<ΑΚΟΙΤΙΟΝ Α.Ε. 
Τουριστικές Επιχειρήσεις ως µέλος (χωρίς µετοχές) 

2. Τον ατοµικό υπηρεσιακό φάκελο της ανωτέρω 
3. Τη σύµφωνη γνώµη α) του Γενικού Γραµµατέα και β)της προϊσταµένης Τµήµατος 

Προγραµµατισµού και Εσωτερικού Ελέγχου 
4. Τις διατάξεις του  άρθρου 38 παρ.1 & 2 και 39 παρ.2 του Ν.3584/2007 
5. Την υπ΄αριθµ.51/08-08-2007 εγκύκλιο του ΥΠΕΣ∆∆Α 
6. Το υπ΄αριθµ. 1/12 Πρακτικό Συνεδρίασης της 24/02/2012 του Υπηρεσιακού Συµβουλίου 
7. Την υπ΄ αριθµ.1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον ορισµό Αντιδηµάρχων και       

µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 
 
           Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 Χορηγούµε στην µόνιµη υπάλληλο του ∆ήµου Χανίων Σοφία Πετρόχειλου του 
Εµµανουήλ κλάδου ΠΕ1 την άδεια άσκησης Ιδιωτικού ΄Εργου για την συµµετοχή της στο  
∆ιοικητικό  Συµβούλιο της Επιχείρησης <<ΑΚΟΙΤΙΟΝ Α.Ε. Τουριστικές Επιχειρήσεις ως 
απλό µέλος (χωρίς µετοχές) σύµφωνα µε τα άρθρα 38 παρ. 1 & 2 και 39 παρ.2 του 
Ν.3584/2007 καθώς και την εγκύκλιο 51/08-08-2007 του ΥΠΕΣ∆∆Α καθώς συντρέχουν όλες 
οι νόµιµες  προϋποθέσεις. 
 
              Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

  
  
 
                ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 
 Εσωτ. ∆ιανοµή: 
       1. Γραφ. Προσωπικού(2) 

 2. Γραφ.Γεν.Γραµµατέα 
 3. Ενδιαφερόµενη 

 

ΑΔΑ: Β44ΓΩΗ5-ΦΝΙ


